

Septolete ultra aerozol do stosowania w jamie ustnej 30ml



Cena: 27,55 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	(1,5mg+5mg)/ml
Opakowanie	30 ml (but.)
Postać	aerozol do stosowania w jamie ustnej, roztwór
Producent	KRKA D.D. NOVO MESTO
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Benzydaminum, Cetylpyridinium

Opis produktu

Składniki:

1 ml roztworu zawiera substancję czynną: chlorowodrek benzydaminu – 1,5mg i chlorek cetylopirydyniowy – 5mg oraz substancje pomocnicze: etanol (96%), glicerol (E 422), sacharynę sodową (E 954), makrogloglicerolu hydroksystearynian, olejek miętowy i wodę oczyszczoną.

Każda dawka (0,1ml) aerozolu zawiera: chlorowodrek benzydaminu – 0,15mg oraz chlorek cetylopirydyniowy – 0,5mg.

Działanie:

Septolete Ultra w wygodnej postaci aerozolu pomoże uśmierzyć dyskomfort i ból związany z zapaleniem dziąseł, jamy ustnej i gardła. Działanie leku bazuje na dwóch substancjach czynnych, które działają antyseptycznie i przeciwzapalnie, dlatego produkt nie tylko zwalcza objawy, ale i przyczyny infekcji. Chlorowodrek benzydaminu posiada także właściwości przeciwbólowe i miejscowo znieczulające. Produkt łagodzi również zaczerwienienie i obrzęk jamy ustnej i gardła.

Zastosowanie:

Septolete Ultra 1,5mg+5mg aerozol polecany jako lek przeciwzapalny, antyseptyczny i przeciwbólowy w przebiegu zapalenia dziąseł, gardła i krtani, w przypadku podrażnienia jamy ustnej i gardła oraz przed usunięciem zębów i po takim zabiegu.

Informacje dodatkowe:

Nie wdychać. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować tuż przed myciem zębów ani po ich czyszczeniu. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu oraz u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie stosować z innymi lekami antyseptycznymi ani produktami zawierającymi związki anionowe. Stosowanie preparatu w ciąży i podczas karmienia piersią skonsultować z lekarzem.

Działania niepożądane:

Objawy niepożądane mają zwykle charakter przejściowy. Rzadko: reakcje nadwrażliwości, pokrzywka, zwiększenie wrażliwości skóry na światło słoneczne (fotowrażliwość), nagłe, niekontrolowane zwężenie dróg oddechowych w płucach (skurcz oskrzeli); bardzo rzadko: miejscowe podrażnienie jamy ustnej, łagodne uczucie pieczenia w jamie ustnej. Mogą wystąpić także: uczucie pieczenia w jamie ustnej, utrata czucia (znieczulenie) błony śluzowej jamy ustnej.

Dawkowanie:

Dzieci między 6. a 12. rokiem życia: jedno naciśnięcie dozownika równa się jednej dawce, można powtarzać co dwie godziny, zaleca się aplikować 2-5 razy na dobę; dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: jedna dawka to 1-2 naciśnięcia pompki, można powtarzać co dwie godziny, zaleca się aplikować 2-5 razy na dobę. Jeżeli po 3 dniach stosowania produktu nie następuje poprawa lub następuje pogorszenie stanu, należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować dłużej niż 7 dni. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.